snia sequitur fēm
iam dānatū. xxiiij.

• q. i. c. i. r. ii. r. in
sed tra ex. b. sen.

ex. a. nobis. i. lau.

dixit q̄ archieps
nō sit de foro illi⁹

eu ip̄e sit iudex or
dinarius totius p̄

uncie. ix. q. iii. c.

• ii. lxxv. di. qm̄.

vñ eu non p̄t ex
cōicare h̄ aliū quē

libet ep̄m p̄t ex
cōicare. non tñ de
ponere. To. ego

credo h̄ug. bene
dicere. q̄ ppter ē
men efficitur ar
chieps subiectus

epi ppter racōnes
supius allegatas

• b. ff. de offi. p̄si. l.

• iii. de b. p̄ ber. ex
de sen. ex. a. nobis

• i. Johannes.

Si quis. ab
omib. vel

ad minus a duo
decim. vt. i. e. q. v

iii. fuggero. xv.

• q. vii. felix.

Excep̄tio. ex
cep̄cōnuz alia est

dilatoria alia per
emptoria alia me
dia sive mixta. di

latoria. alia de
clinatoria iudicii.

alia dilatoria so
lucōis. declatoria

iudicii in p̄nci. li

tis est p̄ponenda

et p̄bāda. vt ex
de sen. et re. iudi

inter monasteriū.

• C. de excep. l.

ul. n̄ excep̄cō illa
de nouo ad noti

ciam eius puene

rit. ut extra de p

cura. in nr̄a. extra

de excep̄. pastora

lis. vel nisi te no

uo cōpetē cepit.

vt exē. b. off. tel.

infmuante. et. ff.

de ar. non distin

guemus. C. cum q̄

dam. et de tali lo

quitur b. dilato

ria soluōnis de

bet ante litē con

testatā obici sed p̄bari b. postq̄ acto. funbauerit suam intencōnem

• C. de excep̄. si quidē. C. de p̄bē. excep̄cōnem. p̄emptoria dicit q̄ p̄

oppōni et p̄bari q̄nēq̄ bū tñ ante sniam. vt. C. sen. red. latā. rescm.

nō pos. p̄emptorias. et. C. de excep̄. p̄scripcōnem. media b. excep̄ q̄

causa agatur vbi crimen admittit̄
et q̄ nō pbauerit qd obiec̄it. penam
quā intulerit ip̄e patiatur. **Accusa**

Stus nō nisi in suo foro audiat
I quis ep̄oz super certis cri
mībā accusatur. ab omib. audia
tur qui sunt in p̄nūcia sua ep̄is. q̄
nō oportet accusatū alibi q̄ in foro
suo audiri. **E**xcep̄cō fori dilato
ria est. atq̄ ideo in inicio litis debet
oppōni et probari. p̄emptorias au
te excep̄cōes ut sunt prescripcōnes
longi t̄pis in inicio contestari litis
sufficit. **I**dem.

Dicitur ante iudicē suū cām
dicat. ante nō suū iudicē pul
satus si voluerit taceat. pulsatis ve
ro quotiēs appellauerit inducie dē
tur. **H**oc autē qd de loco dictuz
est. tūc intelligendum est cū veritas
cause nō m̄si in loco admissi crimis
deprehendi potest. aut m̄si altera p̄s
iudicium maioris p̄sone interpellā
uerit. sive declinādō iudicium sive re
leuādō sentētiā. **V**nde stephanus
sc̄e et ap̄lice sedis atq̄ v̄niuersalis
ecc̄ie rome ep̄s. scribit omib. ep̄is.

Intra p̄nūciā et a cōprouincial
bus tantum causa est audiēda.

Intra p̄nūciāz terminos ac
cusandī licentia non p̄gredi
atur. sed omis accusacō intra p̄nū
ciāz audiat et a cōprouincialibus ter
minetur nisi tñ ad ap̄licā sedē fuerit
appellatum. **I**tem fixtus papa.

A cōprouincialib. accusatus vel iudi
catus sedem appelleat apostolicam.

Necusatus vel iudicatus a cō
prouincialib. in aliqua cā ep̄s
licēter appelleat et a deat ap̄lice sed
p̄tificē. qui aut p̄ se aut p̄ vicarios
suos retractāe eius negociū proce
ret. **E**t dum iterato iudicō p̄tifex
cām suā agit. alius in loco eius non
ponatur aut ordinēt ep̄s. qm̄ quam
quā cōprouincialib. ep̄is accusati
cām ep̄i scrutari licz. nō tñ diffimile
incōsulto romano p̄tifice p̄missum

in hoc habet similitudinē cū p̄emptoria. q̄ post litē contestatā p̄
obici. vt ex qui matrimonium accusa. pos. per tuas. sed in hoc habet
similitudinem cū dilatoria quia ante litē oē statam potest obici. vt
extra te excep̄. excep̄cōnem. Sunt adhuc alie excep̄cōes anormale
que etiam post sententiam obiciuntur. vt excep̄cō velleiani et mace
mani et armate militie de quibus. agitur. ff. ad mace. tam et si nō. C

b. iur. et facili igno
rantiā. l. i.

Glatus. w
Duerit. nō tñ
a contrario sensu
argumēteris. et
• xi. q. i. placuit. n
n. e. neminem. sed
hic loquitur b̄ eo
qui habuerit con
sensum sui ep̄iso
pi. vt. xi. q. i. cleri
cum. et. c. nullus.

Taceat. h̄. b̄
forte cū habet cō
sensum sui ep̄i. vt
• xi. q. i. clericum.
nec obstat. n. e. nō
liceat. extra te fo
cōpo. si diligenti.
• vi. q. iii. temiq̄.

F Hoc aut̄. n̄i
in loco. allegāt
dicit.

Accusatus. lo
co. vii. q. iii
nonne.

b Nō tamē dif
fimire. suspētere
vel exōmēcare p̄
metropolitanus.

• xi. di. to b̄is. xi
• q. iii. si quis ep̄s

• xviii. di. ppter.

Item absoluere.
potest b̄m pleros
q̄ si est innocens

• C. vbi sena. vel
cla. l. iii. ego con

trarium credo vt
hic. et. v. q. iii. c.

• i. r. ii. sed obicit

• vi. q. iii. temiq̄

• xx. q. v. si quis a

proprio vbi dicte

q̄ primas vel con
cilium deponit e
piscopum. sed illū
fuit te licentia pa

pe. vel loquitur se
cūdūz ea tempa

quo cause ep̄otum
non deferabantur

ad sedem apostol
licam. xix. di. si ro

mandorū.

Mitatis. b̄c
est iusta causa ab
absente. vt extra
te procur. queres

lans. quib de hoc
iuris sit dicam. v.

• q. iii. c. i.

Dūm. w
luerunt. sic
ergo concilia te
derunt primatum
romane ecc̄ie. q̄

verum est secūda
rio. sed ipse cristus principaliter. vt. xxi. di. quamvis. xvii. di. s. hinc

De etiā. ix. q. iii. alioz. ganei. id ē p̄ suffraganeis fuit habenti
qua ille fuit in possessione et ita erit v̄sq
ad sententia. xvi. q. iii. columus. et ita nō est hic ar. inter locutoriam.